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EZP-271-2/42/2015/p-1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wyposażenia dla Prosektury w budynku B  w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie” Identyfikator: EZP-271-2/42/2015 pismo 1
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 dotyczy  l.p nr 1, bez oznaczenia oraz l.p. nr 3 ozn. nr 2 – wieszaki metalowe
Na jaką ilość fartuchów Zamawiający określa ich pojemność?
Odpowiedź: Zamawiający określa  pojemność na 10 fartuchów.
Pytanie 2 dotyczy l.p. nr 4, ozn. nr 3 oraz l.pl. nr 5, ozn. nr. 2 – szafy ze stali nierdzewnej
W ile półek  mają być wyposażone szafy? Czy półki mają być stałe, czy przesuwne?
Odpowiedź: Szafy mają być wyposażone w 6 półek  na regulowanej wysokości.
Pytanie 3 dotyczy l.p. nr 7, ozn. nr 1-stół ze zlewem
Co to jest zestaw sanitarny Z1?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zestaw sanitarny Z1
Pytanie 4 dotyczy l.p. nr 7, ozn. nr 3-chłodziarka domowa

Z jakiego materiału ma być wykonana obudowa (inox, czy malowana)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chłodziarkę malowaną.
Pytanie 5 dotyczy l.p. nr 12, ozn. nr 5, 6 i 7 – stoły bez półki

W ile szuflad mają być wyposażone stoły?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia długość stołu ozn. nr  7 z 2100 na 1500. Ozn. nr 7  - 1 szuflada szer. 800mm wys. 400mm, ozn. nr. 6 – 3 szuflady szer. 600mm wys. 250mm, wykreśla się stół z ozn. nr 5
Pytanie 6 dotyczy l.p. nr 12, ozn. nr 8 – stoły sekcyjny

Jaki ma być zakres regulacji podnoszenia blatu (od do)? W jaki sposób ma być realizowane podnoszenie (elektrycznie, czy hydraulicznie z napędem nożnym)? Czy stół ma być wyposażony w nadstawkę na narzędzia i organy?

Odpowiedź: Zakres regulacji podnoszenia blatu 800-1200, podnoszenie hydrauliczne z napędem nożnym, stół ma być wyposażony w nadstawkę na narzędzia i organy.
Pytanie 7 dotyczy l.p. nr 12, ozn. nr 10 – szafa lekarska

Z jakiego materiału ma być wykonana szafa? W ile półek ma być wyposażona?

Odpowiedź: Szafa ma być wykonana ze stali nierdzewnej, wyposażona w 5 półek.
Pytanie 8 dotyczy l.p. nr 12, ozn. nr 11 i 12 – wózki zabiegowe

Z jakiego materiału mają być wykonane (stal nierdzewna, czy malowane)?

Odpowiedź: Wózek zabiegowy z poz. 11 ma być wykonany ze stali nierdzewnej, wózek z poz. 12 chromoniklowana konstrukcja.
Pytanie 9 dotyczy l.p. nr 12, ozn. nr 15 – waga laboratoryjna

Jaki jest wymagany zakres jej ważenia? Czy ma być dostarczona w wersji stojącej, czy wiszącej?

Odpowiedź: Waga stojąca,  zakres 0-10kg, dokładność 0,1g
Pytanie 10 dotyczy l.p. nr 16, ozn. nr 3 – wózek do mycia i ubierania

Czy wózek ma być wyposażony w pokrywę na ciało?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wózek o regulowanej wysokości w zakresie od 40cm do 100cm, bez pokrywy.
Pytanie 11
Ze względu na szeroki zakres i zróżnicowanie dostawy wnioskujemy o przedłużenie składania ofert o jeden tydzień tj. do dnia 07.04.2015r.
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

SKŁADANIA OFERT: 08.04.2015r do godz. 10:45 pok. 2h-06b

OTWARCIA OFERT: 08.04.2015r godz. 11:00 pok. 2h-06b

Pytanie 12
W związku z koniecznością  zebrania potrzebnych materiałów i uzyskania wymaganych poświadczeń proszę o przesunięcie  terminu składania ofert o jeden tydzień 

Odpowiedź: jak wyżej
Pytanie 13 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Załącznik 3 / 4 – Lampa operacyjna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3700 do 5000oK w 5 krokach (3700-3900-4300-4550-5000oK)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego gdyż umożliwia dobranie odpowiedniej temperatury barwowej każdorazowo w zależności od przeprowadzanego zabiegu, co pozwala na dokładniejszą analizę tkanek. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 14 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Załącznik 3 / 4 – Lampa operacyjna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z płynną regulacją plamy świetlnej w zakresie od 180 do 360mm? Regulacja plamy świetlnej w proponowanym zakresie wystarcza do przeprowadzenia każdego zabiegu medycznego i pozwala na oświetlenie również 25cm plamy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 15 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Załącznik 3 / 4 – Lampa operacyjna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z możliwością regulacji natężenia oświetlenia w zakresie od 5 do 100% za pomocą pokrętła znajdującego się na czaszy lampy? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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